

东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 709745元

(大写): 柒拾万玖仟柒佰肆拾伍元整

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____

复 核 时 间: _____

表A. 0. 2-5 总预算表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	3.101	709745	228876.17	100.00	建设项目路线总长度（主线长度）
102	路基工程	km	3.101	495441	159768.14	69.81	
LJ02	路基挖方	m3	10552	265852	25.19	37.46	
LJ0201	挖土方	m3	2110	7098	3.36	1.00	
LJ0202	挖石方	m3	8441	258754	30.65	36.46	
LJ03	路基填方	m3	627	3628	5.79	0.51	
LJ0303	利用石方填筑	m3	627	3628	5.79	0.51	
LJ07	路基防护与加固工程	km	3.101	225961	72867.14	31.84	
LJ0701	直立式路肩墙	m3	930.3	225961	242.89	31.84	
103	路面工程	km	3.101	171715	55374.07	24.19	
LM03	其他路面	m2	11134	171715	15.42	24.19	
LM0301	砂石路面	m2	11134	171715	15.42	24.19	
110	专项费用	元		42589		6.00	
11001	施工场地建设费	元		32100		4.52	
11002	安全生产费	元		10489		1.48	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里					
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里					
4	第四部分 预备费	公路公里					
401	基本预备费	元					
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里		709745		100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里					
7	公路基本造价	公路公里		709745		100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计											场外运输损耗	
					路基工程	路面工程									辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	1067.219	1048.291	18.928											
1051001	机械工	工日	101.25	139.757	126.73	13.027											
2001021	8~12号铁丝（镀锌铁丝）	kg	4.36	186.06	186.06												
2009003	空心钢钎（优质碳素工具钢）	kg	6.84	151.938	151.938												
2009004	Φ50mm以内合金钻头（Φ43mm）	个	31.88	211.025	211.025												
2009030	铁钉（混合格格）	kg	4.7	9.303	9.303												
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	7.35	10551.334	9935.024	616.31											
3005004	水	m3	4.12	465.15	465.15												
4003001	原木（混合格格）	m3	1283.19	1.861	1.861												
4003002	锯材（中板 δ =19~35mm，中方混合格格）	m3	1504.42	0.93	0.93												
5005002	硝酸炸药（1号、2号岩石硝酸炸药）	kg	11.97	1510.939	1510.939												
5005008	非电毫秒雷管（导爆管长3~7m）	个	3.16	1645.995	1645.995												
5005009	导爆索（爆速6000~7000m/s）	m	2.05	869.423	869.423												
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m3	77.67	86.208	86.208												
5503007	砂砾（堆方）	m3	77.67	1785.226		1785.226											
5505005	片石（码方）	m3	77.67	1162.875	1162.875												
5509001	32.5级水泥	t	329.2	25.955	25.955												
7801001	其他材料费	元	1	216.09	216.09												
8001004	功率105kW以内履带式推土机（T140-1带松土器）	台班	1162.96	0.953	0.953												
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机（WY100液压）	台班	1178.21	25.365	25.365												
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机（ZL20）	台班	576.3	9.303	9.303												

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计											场外运输损耗	
					路基工程	路面工程									辅助生产	%	数量
8001058	功率120kW以内平地机（F155）	台班	1172.38	2.561		2.561											
8001081	机械自身质量12～15t光轮压路机（3Y-12/15）	台班	578.46	2.784		2.784											
8001083	机械自身质量18～21t光轮压路机（3Y-18/21）	台班	742.57	3.786		3.786											
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机（YZJ10B）	台班	888.29	1.586	1.586												
8007016	装载质量12t以内自卸汽车（T138, SX360）	台班	831.77	61.619	61.619												
8007043	容量10000L以内洒水汽车（YGJ5170GSSJN）	台班	1095.85	1.336		1.336											
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机（VY-9/7）	台班	713.67	59.931	59.931												
8099001	小型机具使用费	元	1	3663.394	3663.394												

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

第 1 页 共 1 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	税率(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	102	路基工程	km	3.101	376203.55		106139.49	145171.62	135451.23	386762.35				39855.27	27914.3	40907.87	495440	159767.73
2	LJ02	路基挖方	m3	10552	212081.5		47736.47	33052.42	127572.46	208361.35				19802.45	15736.45	21951.02	265851	25.19
3	LJ0201	挖土方	m3	2110	5687.69		662.28		4922.33	5584.6				505.27	422.03	586.07	7098	3.36
4	LJ0202	挖石方	m3	8441	206393.81		47074.19	33052.42	122650.14	202776.75				19297.17	15314.42	21364.95	258753	30.65
5	LJ03	路基填方	m3	627	2891.21		317.42		2517.45	2834.87				278.6	214.53	299.52	3628	5.79
6	LJ0303	利用石方填筑	m3	627	2891.21		317.42		2517.45	2834.87				278.6	214.53	299.52	3628	5.79
7	LJ07	路基防护与加固工程	km	3.101	161230.85		58085.61	112119.2	5361.32	175566.12				19774.22	11963.33	18657.33	225961	72867.14
8	LJ0701	直立式路肩墙	m3	930.3	161230.85		58085.61	112119.2	5361.32	175566.12				19774.22	11963.33	18657.33	225961	242.89
9	103	路面工程	km	3.101	94207.93		1916.44	138658.47	8887.58	149462.49				1083.86	6990.23	14178.29	171715	55374.03
10	LM03	其他路面	m2	11134	94207.93		1916.44	138658.47	8887.58	149462.49				1083.86	6990.23	14178.29	171715	15.42
11	LM0301	砂石路面	m2	11134	94207.93		1916.44	138658.47	8887.58	149462.49				1083.86	6990.23	14178.29	171715	15.42
12	110	专项费用	元							42589							42589	
13	11001	施工场地建设费	元							32100							32100	
14	11002	安全生产费	元							10489							10489	
合计				3.101	470411.48		108055.93	283830.09	144338.82	578813.84				40939.13	34904.53	55086.17	709744	228875.74

编制:

复核:

表A. 0. 2-8 综合费率计算表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

序号	工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）						规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
02	石方																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
03	运输																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04	路面																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
05	隧道																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06	构造物 I																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
07	构造物 II																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08	构造物III(一般)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-1	构造物III(室内)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-2	构造物III(桥梁)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-3	构造物III(设备安装)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构(一般)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构(桥梁)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5

编制：

复核：

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

第 1 页 共 1 页

04-1表

[illegible]

编制:

复核:

表A.0.2-11 专项费用计算表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

第 1 页 共 1 页

06表

[illegible]

编制:

复核:

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		19	功率105kW以内履带式推土机T140-1带松土器	台班	8001004	1162.96	
2	机械工	工日	1051001	101.25		20	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	8001027	1178.21	
3	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.36		21	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	576.3	
4	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	2009003	6.84		22	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1172.38	
5	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	2009004	31.88		23	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	578.46	
6	铁钉混合格格	kg	2009030	4.7		24	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	742.57	
7	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.35		25	机械自身质量10t以内振动压路机YZJ10B	台班	8001088	888.29	
8	水	m3	3005004	4.12		26	装载质量12t以内自卸汽车T138, SX360	台班	8007016	831.77	
9	原木混合格格	m3	4003001	1283.19		27	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1095.85	
10	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合格格	m3	4003002	1504.42		28	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	8017049	713.67	
11	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	11.97		29	小型机具使用费	元	8099001	1	
12	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	5005008	3.16		30	定额基价	元	1999	1	
13	导爆索爆速6000~7000m/s	m	5005009	2.05							
14	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	77.67							
15	砂砾堆方	m3	5503007	77.67							
16	片石码方	m3	5505005	77.67							
17	32.5级水泥	t	5509001	329.2							
18	其他材料费	元	7801001	1							

编制：

复核：

表A. 0. 3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

标准定额库版本号：

校验码：

第 1 页 共 2 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第一部分建筑安装工程费	公路公里		3. 101		228876. 17	709745		
102	路基工程	km		3. 101		159768. 14	495441		
LJ02	路基挖方	m3		10552		25. 19	265852		
LJ0201	挖土方	m3		2110		3. 36	7098		
1-1-9-5	斗容量1. 0m3以内挖掘机挖装普通土	1000m3天然密 实方		2. 11		3363. 98	7098	01. 土方	
LJ0202	挖石方	m3		8441		30. 65	258754		
1-1-9-11	斗容量1. 0m3以内挖掘机装次坚石	1000m3天然密 实方		8. 441		4241. 09	35799	02. 石方	
1-1-14-5	机械打眼开炸次坚石	1000m3天然密 实方		8. 441		19028. 2	160617	02. 石方	
1-1-11-21	装载质量12t以内自卸汽车运石第一个 1km	1000m3天然密 实方		8. 441		7385. 14	62338	03. 运输	
LJ03	路基填方	m3		627		5. 79	3628		
LJ0303	利用石方填筑	m3		627		5. 79	3628		
1-1-18-17	三、四级公路填方路基，自身质量10t以内振动压路 机碾压石方	1000m3压实方		0. 627		5786. 28	3628	02. 石方	
LJ07	路基防护与加固工程	km		3. 101		72867. 14	225961		
LJ0701	直立式路肩墙	m3		930. 3		242. 89	225961		
1-4-16-3	干砌片石挡土墙墙身	10m3实体		93. 03		2062. 56	191880	06. 构造物 I	
4-11-6-17	水泥砂浆抹面(厚2cm)	100m2		31. 01		1099. 03	34081	07. 构造物 II	
103	路面工程	km		3. 101		55374. 07	171715		
LM03	其他路面	m2		11134		15. 42	171715		
LM0301	砂石路面	m2		11134		15. 42	171715		
2-2-4-3换	机械摊铺天然砂砾路面(压实厚度12cm)	1000m2		11. 134		15422. 58	171715	04. 路面	实际厚度(cm)：12cm；
110	专项费用	元							
11001	施工场地建设费	元							
11002	安全生产费	元							

编制：

复核：

表A. 0. 3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目
 编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

标准定额库版本号：
 校验码：

第 2 页 共 2 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
2	第二部分土地使用及拆迁补偿费	公路公里							
3	第三部分工程建设其他费	公路公里							
4	第四部分预备费	公路公里							
401	基本预备费	元							
402	价差预备费	元							
5	第一至四部分合计	公路公里							
6	建设期贷款利息	公路公里							
7	公路基本造价	公路公里							

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

分项编号：LJ0201

工程名称：挖土方

单位：m3

数量：2110.0

单价：3.36

第 1 页 共 6 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方									合 计		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土											
	定 额 单 位			1000m3天然密实方											
	工 程 数 量			2.11											
	定 额 表 号			1~1~9~5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	3.1	6.54	662.28							6.54	662.28
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WY100液压		台班	1178.21	1.98	4.18	4922.33							4.18	4922.33
9999001	定额基价		元	1	2696	5688	5688							5688	5688
	直接费		元				5584.6								5584.6
	措施费	I	元		5687.69										
		II	元		5687.69										
	企业管理费		元		5687.69										
	规费		元		1508.28	33.5 %	505.27								505.27
	利润		元		5687.7	7.42 %	422.03								422.03
	税金		元		6511.9	9 %	586.07								586.07
	金额合计		元				7097.97								7097.97

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目
分项编号：LJ0202 工程名称：挖石方 单位：m3 数量：8441.0 单价：30.65 第 2 页 共 6 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机油装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机装次坚石			机械打眼开炸次坚石			装载质量12t以内自卸汽车运石第一个1km				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			8.441			8.441			8.441				
	定 额 表 号			1~1~9~11			1~1~14~5			1~1~11~21				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	3.78	31.91	3230.58	51.3	433.02	43843.61				464.93	47074.19
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84				18	151.94	1039.26				151.94	1039.26
2009004	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	31.88				25	211.03	6727.48				211.03	6727.48
5005002	硝酸炸药1号、2号岩石硝酸炸药	kg	11.97				179	1510.94	18085.94				1510.94	18085.94
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	3.16				195	1646	5201.34				1646	5201.34
5005009	导爆索爆速6000~7000m/s	m	2.05				103	869.42	1782.32				869.42	1782.32
7801001	其他材料费	元	1				25.6	216.09	216.09				216.09	216.09
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	1178.21	2.51	21.19	24962.63							21.19	24962.63
8007016	装载质量12t以内自卸汽车T138, SX360	台班	831.77							7.3	61.62	51253.09	61.62	51253.09
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	713.67				7.1	59.93	42771.03				59.93	42771.03
8099001	小型机具使用费	元	1				434	3663.39	3663.39				3663.39	3663.39
9999001	定额基价	元	1	3401	28710	28710	14907	125834	125834	6143	51850	51850	206394	206394

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目
分项编号：LJ0202 工程名称：挖石方 单位：m3 数量：8441.0 单价：30.65 第 3 页 共 6 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机装次坚石			机械打眼开炸次坚石			装载质量12t以内自卸汽车运石第一个1km				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			8.441			8.441			8.441				
	定 额 表 号			1~1~9~11			1~1~14~5			1~1~11~21				
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			28193.21			123330.46			51253.09		202776.75
	措施费	I	元	28709.64			92781.56			51850.18				
		II	元	28709.64			125833.99			51850.18				
	企业管理费		元	28709.64			125833.99			51850.18				
	规费		元	7520.93	33.5 %	2519.51	43843.61	33.5 %	14687.61	6238.96	33.5 %	2090.05		19297.17
	利润		元	28709.65	7.42 %	2130.26	125833.99	7.42 %	9336.88	51850.18	7.42 %	3847.28		15314.42
	税金		元	32842.98	9 %	2955.87	147354.94	9 %	13261.95	57190.42	9 %	5147.14		21364.95
	金额合计		元			35798.85			160616.89			62337.56		258753.29

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目
分项编号：LJ0303 工程名称：利用石方填筑 单位：m3 数量：627.0 单价：5.79 第 4 页 共 6 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			填方路基									合 计		
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基，自身质量10t以内振动压路机碾压石方											
	定 额 单 位			1000m3压实方											
	工 程 数 量			0.627											
	定 额 表 号			1~1~18~17											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	5	3.14	317.42							3.14	317.42
8001004	功率105kW以内履带式推土机T140-1带松土器		台班	1162.96	1.52	0.95	1108.35							0.95	1108.35
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机YZJ10B		台班	888.29	2.53	1.59	1409.1							1.59	1409.1
9999001	定额基价		元	1	4611	2891	2891							2891	2891
	直接费		元			2834.87									2834.87
	措施费	I	元		2891.21										
		II	元		2891.21										
	企业管理费		元		2891.21										
	规费		元		831.64	33.5 %	278.6								278.6
	利润		元		2891.2	7.42 %	214.53								214.53
	税金		元		3328	9 %	299.52								299.52
	金额合计		元			3627.52									3627.52

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目
分项编号：LJ0701 工程名称：直立式路肩墙 单位：m3 数量：930.3 单价：242.89 第 5 页 共 6 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面						合 计	
	工 程 细 目			干砌片石挡土墙墙身			水泥砂浆抹面(厚2cm)							
	定 额 单 位			10m3实体			100m2							
	工 程 数 量			93.03			31.01							
	定 额 表 号			1~4~16~3			4~11~6~17							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	5.2	483.76	48980.3	2.9	89.93	9105.31				573.69	58085.61
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36	2	186.06	811.22							186.06	811.22
2009030	铁钉混合规格	kg	4.7	0.1	9.3	43.72							9.3	43.72
3005004	水	m3	4.12				15	465.15	1916.42				465.15	1916.42
4003001	原木混合规格	m3	1283.19	0.02	1.86	2387.5							1.86	2387.5
4003002	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	1504.42	0.01	0.93	1399.56							0.93	1399.56
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	77.67				2.78	86.21	6695.76				86.21	6695.76
5505005	片石码方	m3	77.67	12.5	1162.88	90320.5							1162.88	90320.5
5509001	32.5级水泥	t	329.2				0.84	25.96	8544.51				25.96	8544.51
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	576.3	0.1	9.3	5361.32							9.3	5361.32
9999001	定额基价	元	1	1450	134889	134889	849	26342	26342				161231	161231
	直接费	元				149304.13			26262					175566.12
	措施费	I	元		56857.89			9557.65						
		II	元		134888.94			26341.91						
	企业管理费	元			134888.94			26341.91						
	规费	元		49922.22	33.5 %	16723.95	9105.31	33.5 %	3050.28					19774.22
	利润	元		134888.94	7.42 %	10008.76	26341.9	7.42 %	1954.57					11963.33
	税金	元		176036.83	9 %	15843.32	31266.84	9 %	2814.02					18657.33
	金额合计	元				191880.15			34080.86					225961.01

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目
分项编号：LM0301 工程名称：砂石路面 单位：m2 数量：11134.0 单价：15.42 第 6 页 共 6 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			天然砂砾路面									合 计		
	工 程 细 目			机械摊铺天然砂砾路面(压实厚度12cm)											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			11.134											
	定 额 表 号			2~2~4~3改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	1.7	18.93	1916.44							18.93	1916.44
5503007	砂砾堆方		m3	77.67	160.34	1785.23	138658.47							1785.23	138658.47
8001058	功率120kW以内平地机F155		台班	1172.38	0.23	2.56	3002.25							2.56	3002.25
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	578.46	0.25	2.78	1610.14							2.78	1610.14
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21		台班	742.57	0.34	3.79	2811.04							3.79	2811.04
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN		台班	1095.85	0.12	1.34	1464.14							1.34	1464.14
9999001	定额基价		元	1	8461	94208	94208							94208	94208
	直接费		元				149462.49								149462.49
	措施费	I	元		11016.42										
		II	元		94207.93										
	企业管理费		元		94207.93										
	规费		元		3235.4	33.5 %	1083.86								1083.86
	利润		元		94207.92	7.42 %	6990.23								6990.23
	税金		元		157536.58	9 %	14178.29								14178.29
	金额合计		元				171714.87								171714.87

编制： 复核：

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

编制范围：东庙乡安宁村弄华至弄兄砂石路项目

序号	代号	机械名称	台班 单价 (元)	不变费用(元)		可变费用 (元)																		车船 税	合计
				调整系数: 1.0	机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴						
					101.25元/工 日		--元/kg		--元/kg		7.35元/kg		--元/t		--元/kw. h		--元/m3		--元/kg						
					定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用			
1	8001004	功率105kW以内履带式推土机	1162.96	398.04	398.04	2	202.5					76.52	562.42											764.92	
2	8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机	1178.21	425.12	425.12	2	202.5					74.91	550.59											753.09	
3	8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机	576.30	114.16	114.16	1	101.25					49.03	360.37									0.52		462.14	
4	8001058	功率120kW以内平地机	1172.38	365.13	365.13	2	202.5					82.13	603.66									1.09		807.25	
5	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机	578.46	183.21	183.21	1	101.25					40	294											395.25	
6	8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机	742.57	206.2	206.2	1	101.25					59.2	435.12											536.37	
7	8001088	机械自身质量10t以内振动压路机	888.29	250.67	250.67	2	202.5					59.2	435.12											637.62	
8	8007016	装载质量12t以内自卸汽车	831.77	276.88	276.88	1	101.25					61.6	452.76									0.88		554.89	
9	8007043	容量10000L以内洒水汽车	1095.85	605.76	605.76	1	101.25					52.8	388.08									0.76		490.09	
10	8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机	713.67	270.17	270.17							60.34	443.5											443.5	

编制：

复核：